

RETIFICAÇÃO Nº 02

AO EDITAL N.º 001/2020 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS, MICROEMPRESAS E PEQUENAS EMPRESAS CULTURAIS, COOPERATIVAS, INSTITUIÇÕES E ORGANIZAÇÕES CULTURAIS COMUNITÁRIAS.

(LEI ALDIR BLANC)

ONDE SE LÊ:

8. DA HOMOLOGAÇÃO

8.1 O resultado preliminar da análise será divulgado até o dia 14 de dezembro de 2020, no site www.santaluzia.mg.gov.br da Prefeitura Municipal de Santa Luzia.

LEIA-SE:

8.1 O resultado preliminar da análise será divulgado até o dia 17 de dezembro de 2020, no site www.santaluzia.mg.gov.br da Prefeitura Municipal de Santa Luzia.



eita, n° 408 - Centro, Santa Luzia – MG, 33010-000 Telefone: (031) 3641-4791/ 3649-7924

ONDE SE LÊ:

8.4O Comitê Gestor de Avaliação promoverá os julgamentos dos pedidos dos recursos interpostos, em até 03 (três) dias úteis, contados da data do protocolo de interposição do recurso.

LEIA-SE:

8.4O Comitê Gestor de Avaliação promoverá os julgamentos dos pedidos dos recursos interpostos, em até 01 (um) dia útil, contados da data do protocolo de interposição do recurso.



Rua Direita, n° 408 - Centro, Santa Luzia – MG, 33010-000. Telefone: (031) 3641-4791/ 3649-7924

ONDE SE LÊ:

8.5A lista definitiva dos contemplados será homologada e divulgada no dia 21 de dezembro de 2020, no sítio eletronico oficial do Município: www.santaluzia.mg.gov.br, e no Diário Oficial do Município.

LEIA-SE:

8.5A lista definitiva dos contemplados será homologada e divulgada no dia 22 de dezembro de 2020, no sítio eletronico oficial do Município: www.santaluzia.mg.gov.br, e no Diário Oficial do Município.



PREFEITURA DE SANTA LUZIA RETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Rua Direita, n° 408 - Centro, Santa Luzia – MG, 33010-000. Telefone: (031) 3641-4791/ 3649-7924

ONDE SE LÊ:

11.1 O Proponente deverá atentar-se para os seguintes prazos:

De 02 a 07 de dezembro de 2020	Inscrição no Cadastramento Municipal de Cultura
De 02 a 07 de dezembro de 2020	Inscrições para participação neste Edital
Dia 14 de dezembro de 2020	Divulgação do Resultado Preliminar de Seleção
Dia 15 de dezembro de 2020	Interposição de Recursos
De 16 a 18 de dezembro de 2020	Análise dos Recursos pela CGA
Dia 21 de dezembro de 2020	Divulgação do Resultado Final
Dia 23 de dezembro de 2020	Assinatura do Termo de Compromisso e depósito da parcela do Subsídio
Em até 120 dias do recebimento da última parcela ou parcela única do subsídio	Apresentação na Prefeitura Municipal de Santa Luzia (protocolo) da Prestação de Contas ou envio para o e-mail aldirblanc.santaluzia@gmail.com

LEIA-SE:

11.1 O Proponente deverá atentar-se para os seguintes prazos:

De 02 a 07 de dezembro de 2020	Inscrição no Cadastramento Municipal de Cultura
De 02 a 07 de dezembro de 2020	Inscrições para participação neste Edital
Até dia 17 de dezembro de 2020	Divulgação do Resultado Preliminar de Seleção
Dia 18 de dezembro de 2020	Interposição de Recursos
Até dia 21 de dezembro de 2020	Análise dos Recursos pela CGA
Dia 22 de dezembro de 2020	Divulgação do Resultado Final
Dia 23 de dezembro de 2020	Assinatura do Termo de Compromisso e depósito da parcela do Subsídio
Em até 120 dias do recebimento da última parcela ou parcela única do subsídio	Apresentação na Prefeitura Municipal de Santa Luzia (protocolo) da Prestação de Contas ou envio para o e-mail aldirblanc.santaluzia@gmail.com

Santa Luzia, 14 de dezembro de 2020.

CHRISTIANO AUGUSTO XAVIER FERREIRA PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA LUZIA



PREFEITURA DE SANTA LUZIA RETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Rua Direita, n° 408 - Centro, Santa Luzia – MG, 33010-000. Telefone: (031) 3641-4791/ 3649-7924